PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
24 мая 2018 г. № 153
               г.Рубцовск
	О награждении Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов, утвержденного решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.08.2017 № 894 «О наградах Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края» и решением  мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:
1. Наградить Почетной грамотой  Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:
1.1. Белошапко Татьяну Георгиевну, заместителя главного врача по медицинской части краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Клинико-диагностический центр г. Рубцовска», за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня медицинского работника;

1.2. Кац Валерия Золовича, рабочего по комплексному обслуживанию зданий и сооружений муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида № 48 «Ручеек» города Рубцовска Алтайского края, за многолетний добросовестный труд;
1.3. Леонтьеву Юлию Владимировну, учителя математики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 11», за многолетний добросовестный труд,  высокий профессионализм, творческий подход к обучению и воспитанию подрастающего поколения;

1.4. Митину Светлану Ивановну, пенсионера, за многолетний добросовестный труд;

1.5. Погодаеву Олесю Семеновну, учителя истории и обществознания  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 11», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, творческий подход к обучению и воспитанию подрастающего поколения;

1.6. Прокудину Оксану Анатольевну, ведущего юрисконсульта отделения общебольничного немедицинского персонала краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Клинико-диагностический центр г. Рубцовска», за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня медицинского работника;
1.7. Савченко Ларису Ивановну, диспетчера отделения общебольничного немедицинского персонала краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Клинико-диагностический центр г. Рубцовска», за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня медицинского работника;

1.8. Швайка Татьяну Викторовну, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 11», за многолетний добросовестный труд,  высокий профессионализм, творческий подход к обучению и воспитанию подрастающего поколения.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (В.Н. Никеев).
Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.Г. Курганский